
Muž moudrý 

 

1. Muž moudrý stavěl dům svůj na skále, 

až přišel velký déšť. 

Déšť padal a voda stoupala 

a dům na skále stál. 

 

2. Muž hloupý stavěl dům svůj na písku,  

až přišel velký déšť. 

Déšť padal a voda stoupala 

 a dům se rozsypal. 

 

3. Kdo staví život na Pánu Ježíši, 

ten staví na skále 

Když bouře zlá se na něj oboří, 

tak dům ten bude stát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Muž moudrý 

 

1. Muž moudrý stavěl dům svůj na skále, 

až přišel velký déšť. 

Déšť padal a voda stoupala 

a dům na skále stál. 

 

2. Muž hloupý stavěl dům svůj na písku,  

až přišel velký déšť. 

Déšť padal a voda stoupala 

 a dům se rozsypal. 

 

3. Kdo staví život na Pánu Ježíši, 

ten staví na skále 

Když bouře zlá se na něj oboří, 

tak dům ten bude stát. 

 

 


